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Birleşik Arap Emirlikleri Devlet Başkanı Şeyh Muhammed bin Zayed El 

Nahyan, bugün Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Sayın Hakan Fidan'ı 

kabul etti. 

 

Ekselansları ve Türkiye Dışişleri Bakanı, karşılıklı olarak Ramazan 

Bayramı tebriklerini ileterek; iki ülke ve halkı için refah ve esenlik, 

tüm dünya için ise barış ve istikrar dileklerinde bulundular. 

 

Görüşme sırasında Türkiye Dışişleri Bakanı, Türkiye Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını ve BAE’nin 

refahının devamına yönelik iyi dileklerini Ekselanslarına iletti. 

Ekselansları da Bakan’dan, Türkiye Cumhurbaşkanı’na selamlarını ve 

Türkiye’nin daha fazla ilerlemesi ve refahı için iyi dileklerini 

iletmesini rica etti. 

 

Sayın Hakan Fidan, BAE ve bölgedeki diğer ülkeleri hedef alan İran 

kaynaklı terör saldırılarını Türkiye'nin bir kez daha kınadığını 

yineleyerek bu saldırıların devlet egemenliğinin ve uluslararası 

hukukun ihlali olduğunu, ayrıca bölgesel istikrar için bir tehdit 

oluşturduğunu belirtti. 

 

Görüşmede ayrıca, bölgede devam eden askeri tırmanış ile bu durumun 

bölgesel ve uluslararası güvenlik ve istikrar üzerindeki ciddi 

yansımaları ele alındı. Her iki taraf da gerilimin durdurulması, daha 

fazla gerginlik ve krizin önlenmesi için diyalog ve diplomasiye öncelik 

verilmesi gerektiğinin altını çizdi. 

 

Toplantıya Abu Dabi Başkan Yardımcısı ve Ulusal Güvenlik Danışmanı 

Ekselansları Şeyh Tahnoon bin Zayed Al Nahyan, Başbakan Yardımcısı ve 

Dışişleri Bakanı Ekselansları Şeyh Abdullah bin Zayed Al Nahyan, 

Cumhurbaşkanlığı Kalkınma ve Şehitler İşleri Mahkemesi Başkan 

Yardımcısı Ekselansları Şeyh Theyab bin Mohamed bin Zayed Al Nahyan,  

Cumhurbaşkanlığı Özel İşler Mahkemesi Başkan Yardımcısı Ekselansları 

Şeyh Hamdan bin Mohamed bin Zayed Al Nahyan, Birleşik Arap Emirlikleri 

Cumhurbaşkanı Danışmanı Şeyh Mohammed bin Hamad bin Tahnoon Al Nahyan 

ve bir dizi üst düzey yetkili katıldı. 
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